
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 28 września 2005 r. Nr 196 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

ZARZĄDZENIA:  

 3335 – Wójta Gminy Mściwojów z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie przedłoŜenia sprawozdania z 
wykonania budŜetu Gminy za 2004 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   19337 

 3336 – Burmistrza Miasta Jawora z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie rocznego sprawozdania z 
wykonania budŜetu Gminy Jawor za 2004 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   19378 

 3337 – Burmistrza Miasta i Gminy Wołów z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania rocznego z wykonania budŜetu Gminy za 2004 rok . . . . . . . . . . . . . .   19438 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3335 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 22 marca 2005 r. 

w sprawie przedło Ŝenia sprawozdania z wykonania bud Ŝetu gminy 
za 2004 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) 
oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 
874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; 
z 2005 r. Nr 14, poz. 114) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

PrzedłoŜyć sprawozdanie z wykonania budŜetu gminy za 
2004 r. stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia 
– Radzie Gminy Mściwojów i Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej we Wrocławiu – Zespół w Legnicy. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarzą-
dzenia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 WÓJT 

 IGNACY PIĘTA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19338  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19339  – Poz. 3335 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19340  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19341  – Poz. 3335 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19342  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19343  – Poz. 3335 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19344  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19345  – Poz. 3335 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19346  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19347  – Poz. 3335 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19348  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19349  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19350  – Poz. 3335 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19351  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19352  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19353  – Poz. 3335 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19354  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19355  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19356  – Poz. 3335 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19357  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19358  – Poz. 3335 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19359  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19360  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19361  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19362  – Poz. 3335 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19363  – Poz. 3335 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19364  – Poz. 3335 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19365  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19366  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19367  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19368  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19369  – Poz. 3335 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19370  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19371  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19372  – Poz. 3335 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19373  – Poz. 3335 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19374  – Poz. 3335 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19375  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19376  – Poz. 3335 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19377  – Poz. 3335 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19378  – Poz. 3336 

3336 
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA JAWORA 

z dnia 29 marca 2005 r. 

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania bud Ŝetu Gminy Jawor 
za 2004 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, 
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291,  
Nr 210,  poz. 2135,  Nr 273,  poz. 2703)  Burmistrz  Miasta Jawora zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Jaworze do rozpa-
trzenia roczne sprawozdanie z wykonania budŜetu Gminy 
Jawor za 2004 rok, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega przekaza-
niu wraz z załącznikiem do Regionalnej Izby Obrachun-
kowej. 
 
 
 

§ 3 

Sprawozdanie roczne z wykonania budŜetu podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 BURMISTRZ 
 MIASTA JAWORA 

 ARTUR URBAŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do ZBM Nr 145/05 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19379  – Poz. 3336 

z dnia 29.03.2005 r. 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19380  – Poz. 3336 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19381  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19382  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19383  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19384  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19385  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19386  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19387  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19388  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19389  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19390  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19391  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19392  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19393  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19394  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19395  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19396  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19397  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19398  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19399  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19400  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19401  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19402  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19403  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19404  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19405  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19406  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19407  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19408  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19409  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19410  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19411  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19412  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19413  – Poz. 3336 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19414  – Poz. 3336 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19415  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19416  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19417  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19418  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19419  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19420  – Poz. 3336 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19421  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19422  – Poz. 3336 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19423  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19424  – Poz. 3336 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19425  – Poz. 3336 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19426  – Poz. 3336 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19427  – Poz. 3336 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19428  – Poz. 3336 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19429  – Poz. 3336 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19430  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19431  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19432  – Poz. 3336 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19433  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19434  – Poz. 3336 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19435  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19436  – Poz. 3336 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19437  – Poz. 3336 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19438  – Poz. 3337 

3337 
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WOŁÓW 

z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wy konania 
bud Ŝetu Gminy za 2004 rok 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Bur-
mistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Wołowie i przesłać do 
Regionalnej Izby Obrachunkowe we Wrocławiu sprawoz-
danie roczne z wykonania budŜetu Gminy Wołów za 2004 
rok, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 BURMISTRZ 

 WITOLD KROCHMAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19439  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19440  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19441  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19442  – Poz. 3337 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19443  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19444  – Poz. 3337 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19445  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19446  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19447  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19448  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19449  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19450  – Poz. 3337 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19451  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19452  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19453  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19454  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19455  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19456  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19457  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19458  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19459  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19460  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19461  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19462  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19463  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19464  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19465  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19466  – Poz. 3337 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19467  – Poz. 3337 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19468  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19469  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19470  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19471  – Poz. 3337 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19472  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19473  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19474  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19475  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19476  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19477  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19478  – Poz. 3337 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19479  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19480  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19481  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19482  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19483  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19484  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19485  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19486  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19487  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19488  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19489  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19490  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19491  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19492  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19493  – Poz. 3337 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19494  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19495  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19496  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19497  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19498  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19499  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19500  – Poz. 3337 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19501  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19502  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19503  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19504  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19505  – Poz. 3337 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19506  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19507  – Poz. 3337 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19508  – Poz. 3337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19509  – Poz. 3337 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 196 –  19510  – Poz. 3337 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  19511  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieŜące i z lat ubiegłych oraz załączniki moŜna nabywać: 

1) w punktach sprzedaŜy: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 50-951 

Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłoŜone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są w Internecie na 

stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca:  Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja:  Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie:  Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 73 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 43,22 zł (w tym 7% VAT) 
 


